

**تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲**

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱  
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۱ خردادماه ۱۳۹۱

**هجوم گرد و خاک باعث خسارت زیادی به کشاورزان و باغداران روستای بورکی علیا شد**

**سرویس خبری / روح الله دهقان :** ورزش باد گرد و گرمای شدید و همچنین هجوم گرد و خاک باعث خسارت غیر قابل جبرانی به کشاورزان و باغداران روستای بورکی علیا از توابع کازرون فارس شده است بنا به گفته آقای بهروز دهقانی (فرزند محمد حاجی) این پدیده طبیعی باعث از بین رفتن مزارع صیفی جات بویژه طالبی شده است. وی هزینه هر هکتار از مزارع را تا قبل از برداشت حدود ۵ میلیون تومان عنوان کرد و افزود در صورت تداوم این ضررها کشاورزان راهی جز ترک شغل کشاورزی و مهاجرت به شهرهای همجوار جهت امرار معاش ندارند. لازم به ذکر است که زمستان گذشته سرما و خشکسالی نیز میلیاردها تومان خسارت به باغات و محصولات کشاورزی این روستا نمود که علی الرغم انعکاس این خبر هیچ گونه حمایتی از کشاورزان صورت نگرفت.

**تیه گزارش صدا و سیمای فارس از روستای بورکی علیا**

**سرویس خبری / روح الله دهقان :** صدا و سیمای مرکز فارس جهت تهیه گزارش از روستای بورکی علیا از توابع کازرون فارس به این روستا عزیمت و سطح روستا و تحولات کشاورزی و اقتصادی آن گزارش تهیه نمود که جهت پخش از صدا و سیما در حال برنامه ریزی است. حضور صدا و سیما جهت تهیه گزارش از آخرین وضعیت مشکلات روستای بورکی علیا از توابع کازرون فارس یک فرصت مناسب برای مردم و دولت خدمتگزار است.

**برنامه جشن میلاد علی (ع) در زورخانه مولای متقیان**

**خبرنگار: علیرضا کلینچین ، بشکارباشی :** هیئت باستانی اقدام به برگزاری جشنی بمناسبت میلاد حضرت علی (ع) نمود که در این مراسم بعضی از مسئولین از جمله حسین پور رئیس اداره ورزش و جوانان ،

تو حیدیان ریاست آموزش و پرورش و خدادادی ریاست شورا حضور داشتند و ورزشکاران اقدام به حرکت زیبای ورزشی نمودند.



جشن میلاد حضرت علی (ع) در روستای بورکی علیا

**ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره معرفی صدراله حبیبی**

**فاز اول آبرسانی از چشمه ساسان به باغ های شهرستان کازرون به بهره برداری رسید**

**سرویس خبری / داود کشاورز - فاطمه شفاعت خسروشاهی :** طی مصاحبه ای با مهندس یزدانی مدیر پروژه طرح گفت: با اعتباری بالغ بر شش میلیارد تومان از اعتبارات استانی برای اجرای این طرح منظور شده است. کل مجموع این طرح ۲۱ کیلومتری می باشد که فاز اول آن به طول ۴ کیلومتر و نیم به پایان رسیده و ۱۶/۵ کیلومتر آن باقی مانده که تا خرداد ۹۹ به پایان خواهد رسید. در ادامه جواد عرب لو مدیر آبیاری شهرستان کازرون گفت: ما با اجرای این طرح ۴۰۰ هکتار از باغ های بخش و مرکزی کازرون را آبرسانی کرده و ۵۰۰ هکتار از مزایای آن بهره مند می شوند. وی گفت: با اجرای این طرح دو مشکل کشاورزان حل می شود: از جمله برتی آب و صرفه جویی از صد و پنجاه لیتر آب در نانه می باشد و آب سالم به دست کشاورزان خواهد رسید و آبیاری باغات از چشمه ساسان تا به روش انتقال آب از کانال روباز انجام می شد و به دلیل عمر کانال که بیش از ۵۰ سال بود برتی آب و آلودگی بسیار زیاد بود و مشکلات زیادی در جریان انتقال آب ایجاد می گردید با این عملیات لوله گذاری خیلی از این مشکلات کشاورزان حل می شود و برآیند تمام باغات به روش قطره ای آبیاری می شود که خود باعث کاهش چشمگیر آب خواهد شد و کشاورزان هم از این روش راضی خواهند بود.

**خداداد دهقان ؛ دهبیار برتر استان فارس**

**سرویس خبری / روح الله دهقان :** خداداد دهقان برای دومین سال پیاپی دهبیار نمونه و برتر استان فارس شد. قرار است وی جهت کسب عنوان اول تا دهم دهبیاران برتر و نمونه سراسر کشور با آنان به رقابت بپردازد.

**درخشش بازیکنان والیبالی امید کازرون ، قهرمانی استان فارس را به ارمغان آورد**

مسابقات والیبالی امیدهای استان فارس که به میزبانی شهرستان نور آباد ممسنی و با شرکت ۸ تیم از شهرستانهای شیراز، ممسنی، کازرون، مروشدت، زرین دشت، ارسنجان، جهرم و داراب و به صورت چهار روز انجام گرفت سرانجام با درخشش بازیکنان تیم والیبالی کازرون قهرمان شد. مسابقات در دو گروه و چهار تیمی آغاز کرد و نهایت چهار تیم شیراز، ممسنی، کازرون و داراب به مرحله نیمه نهائی راه یافتند. در این مرحله کازرون در یک بازی بسیار زیبا با نتیجه ۲ بر ۱ شیراز را مغلوب کرد و تیم داراب هم با نتیجه ۲ بر ۱ ممسنی را شکست داد. تیمهای شیراز و ممسنی دیدار رده بندی برگزار کردند که تیم شیراز با شکست ممسنی به مقام سوم رسید و تیمهای کازرون و داراب دیدار فینال برگزار کردند که در یک بازی نفس گیر و هیجان برانگیز تیم کازرون با نتیجه ۲ بر ۱ داراب را مغلوب و به مقام قهرمانی رسید. تیم کازرون که با حداقل امکانات و کمترین حمایت با به این مسابقات گذاشته بود دشمنان داد



تیم والیبالی امید کازرون در مسابقات قهرمانی استان فارس

**مجمع عمومی دوسالانه گروه کوهنوردی پویندگان با حضور روسای ادارات برگزار گردید**

**خبرنگار: علیرضا کلینچین ، حمیدرضا بشکارباشی:** مجمع عمومی دوسالانه گروه کوهنوردی پویندگان کازرون با حضور حسین پور، خاکسار، روسای ادارات ورزش و جوانان و هلال احمر و اعضای گروه در سالن اجتماعات جمعیت هلال احمر برگزار گردید. در این مراسم پس از تلاوت چند از قرآن کریم، خاکسار در رابطه با تعامل این جمعیت با گروههای کوهنوردی و همچنین اهمیت فراگیری آموزشهای مختلف امدادی مرتبط با کوهنوردی تأکید داشتند. در ادامه حسین پور نیز پس از بیان نواقص و مشکلات موجود در امر ورزش ابراز نمودند که کمی بااستیاض از پیش به امر آموزش اهتمام ورزیدند. ایشان اشاره نمودند که رتبه اداره ورزش در سال ۹۰ گویای فعالیت هایتهای ورزشی می باشد. در ادامه پس از انتخابات آقایان محمد رضا آزادیان - سید مهدی عالی - عبدالکریم جوانبخت - حسین خدادادی به عنوان هیات مدیره جدید به مدت دو سال انتخاب شدند.

**برق فشار متوسط بخش خشت تا پایان خردادماه وارد شبکه برق خواهد شد**

**سرویس خبری / سید علی هاشمی :** به منظور تسریع در انتقال برق فشار متوسط و روشنایی برق بلوار خشت و کنار تخته و رفع معارضین با حضور مهندس فیاض رئیس اداره برق شهرستان کازرون، خلیلی بخشدار خشت، حمیدی رئیس شورای شهر، مهندس خادمی رئیس اداره برق خشت و نماینده معارضین و مالکین مسیر احداث شبکه برق فشار متوسط و جلب رضایت مالکین، جلسه ای در محل بخشداری تشکیل که پس از بحث و تبادل نظر و بازدید از محل احداث مقرر گردید که تا پایان خردادماه سال جاری برق فشار متوسط بخش خشت وارد شبکه خواهد شد. ضمناً خصوص کاهش تعرفه برق، تعویض کابل های برق ( کابل خود نگه دار )، روشنایی بلوار خشت - کنار تخته مقرر شد که مشکلات تا پایان خردادماه مرتفع گردد.

**مشکلات آب در بخش کشاورزی با احداث سد مخزنی در منطقه خشت مرتفع خواهد شد**

**سرویس خبری / سید علی هاشمی :** به منظور پیگیری مشکلات باغداران بخش خشت طی بازدیدی که از کانال های آب منطقه توسط خلیلی بخشدار، بدری رئیس اداره آب، سلیمانی عضو شورای شهر و جمعی از باغداران صورت گرفت مقرر شد که به منظور توزیع عادلانه آب و نظارت اداره آبیاری اقدامات مقتضی بعمل آید. شایان ذکر است که بخش خشت دارای بیش از ۱۲۰۰۰۰ اصله درخت نخل می باشد که با توجه به خشکسالی های اخیر و کاهش افت شدید آب در منطقه همچنان با مشکل کم آبی مواجه است که امید است با پیگیری های بعمل آمده احداث سد مخزنی که نیاز مبرم کشاورزان منطقه است در کوتاه مدت اجرایی شود.

**مشکلات آبغای شهری خشت بررسی شد**

**سرویس خبری / سید علی هاشمی :** به منظور پیگیری مشکلات آبغای شهری خشت جلسه ای در محل بخشداری خشت با حضور خلیلی بخشدار، بولدیان شهردار، حمیدی رئیس شورای اسلامی شهر، فرجی رئیس آبغای شهری خشت برگزار شد. در جلسه مذکور که با تلاوت آیاتی چند از کلام الله آغاز شد، خلیلی بخشدار خشت ضمن گرامیادست یاد و خاطره امام (ره) به خصوصیات بارز امام و زنده نگه داشتن یاد امام و شهدا تأکید و خدمت رسانی بی متنا را به مردم خواستار و با اشاره به اینکه اداره آبغای یک اداره خدماتی جهت خدمت رسانی به مردم می باشد خواستار توزیع عادلانه آب شرب و بهداشتی به مردم شد. وی به بحث تعامل هر چه بیشتر شهرداری و اداره آبغای پرداخت و افزود: که نسبت به رفع مشکلات موجود هر چه سریعتر اقدام نمایند. در ادامه فرجی رئیس آبغای شهری گزارشی از تعداد مشترکین آب در شهر خشت ارائه و قول مساعد داد که نسبت به رفع معضل کمبود آب با احداث چاه جدید اقدام نماید. همچنین در پایان مهندس بولدیان شهر دار خشت قول همکاری و تعامل را در زمینه استفاده بهینه از آب و رفع موانع اداره آبغای را داد.

**آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته**

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگیMM
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۳/۱۳	۲۴	۴۰/۶	۱۴	۳۰	۰
۳/۱۴	۲۳	۴۲	۱۴	۳۳	۰
۳/۱۵	۲۲/۲	۴۲/۶	۱۵	۴۲	۰
۳/۱۶	۲۲/۴	۴۲/۶	۱۱	۴۳	۰
۳/۱۷	۲۵/۲	۴۲/۶	۹	۳۶	۰
۳/۱۸	۲۲/۸	۴۱/۶	۹	۲۷	۰
۳/۱۹	۲۲/۴	۴۰/۶	۱۰	۴۶	۰

**مصاحبه ای با سرپرست باشگاه ورزشی سرباز نماینده شهرستان کازرون در لیگ دسته سه کشور**

**علیرضا کلینچین**

**۱- لطفاً خودتان را معرفی و برای خوانندگان عزیز بنمایید این باشگاه در چه سالنی افتتاح و زیر نظر چه فردی اداره می شود و تا به حال چند قهرمانی به عنوان نماینده کازرون کسب کرده اید؟**

♦ **اباذر نوری پور متولد ۱۳۵۸ هجتم سال افتتاح باشگاه ۱۳۸۲ و زیر نظر بنده اداره می شود.**

قهرمانی ۲ دوره جوانان کازرون  
قهرمانی ۱ دوره جوانان لیگ دسته یک استان  
قهرمانی ۱ دوره جوانان لیگ برتر استان

**نایب قهرمانی لیگ جوانان برتر استان**

**نایب قهرمان دسته اول بزرگسالان کازرون**

**مقام سوم لیگ دسته اول کازرون ۳ دوره متوالی**

**مقام اول مسابقات والیبالی جوانان کازرون ۱۳۸۵**

**۲- این قهرمانی را مدیون چه کسانی می دانید و رمز موفقیت شما چه بوده است؟**

♦ هر موفقیتی که حاصل می شود نتیجه ی مجموع تلاش تمام اعضا باشگاه می باشد و رمز موفقیت قناعت و صداقت خود و مجموعه تلاشگران باشگاه سرباز میدانم.

**۳- هماکنون که ورزشکاران عزیز شاهد هستید تیم سرباز مشکلات زیادی در طول سال داشت چگونه این مشکلات از جمله وضعیت مالی بازیکنان ، مربیان ، هزینه ماشین و غیره را حل کردید؟**

♦ با عنایت پروردگار که خود را ذوق است و با حمایت مسئول محترم هیئت فوتبال جناب صادقی و مدیر ورزش و جوانان ( آقای حسین پور) شوری شهر کازرون، اداره آموزش و پرورش و دیگر عزیزانی که بصورت خود جوش حمایت مالی نموده اند که بعلت کثرت از بردن نام آنها منمذورم.

**۴- ایا در سال ۹۱ در لیگ جوانان منطقه ۳ کشور حاضر خواهید شد؟ همچنین از لحاظ مالی فکری کرده اید؟ یا بازیکن جدیدی در اختیار گرفته اید؟ بنده برای اعتدالی فوتبال کازرون از هیچ کوششی دریغ نخواهم کرد. با چند اسپانسر کازرونی و غیر کازرونی صحبت شده و از طرف اداره ورزش و**



**آگهی مزایده اموال غیر منقول ۱۳۳۵**

اجرای احکام شعبه سوم حقوقی دادگاه کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۰۰۲۱۹ اجرایی ۲ محکوم لهیم ۱- آرش ۲- نعمت اله ۳- عیبرضا هنگی توکل کی کازرونی فرزند ان خلیلی ۴- اختر جمشید نژاد بطرفیت ور نه مرحوم خداداد پژوه به اسامی ۱- اسماعیل ۲- ایوب ۳- امید ۴- سمیه ۵- بهاره هنگی پژوه ۶- رونیا دهقانی ۷- حاجیه بی بی سرکاری و باستاد به قانون نحوه فروش املاک مشاع و فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول بابت ۶ دانگ یک باب خانه تحت پلاک ثبتی ۷۴ فرعی از ۸۰ اصلی قطعه ۴ بخش ۷ فارس واقع در کازرون خ امام خمینی کوچه باغ نظر ملکی خانم حاجیه بی بی سرکاری فرزند شکراله که مساحت عرصه ۲۳۷۵۰ و اعیان ۱۳۵ متر مربع دارای امتیازات آب و برق، گاز، تلفن که جمعا ۴۵۰/۲۵۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده است می نماید. لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند روز پنج شنبه مورخه ۱۳۹۱/۴/۸ ساعت ۹ صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ ۴۵۰/۲۵۰/۰۰۰ ریال میباشد شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار میباشد این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد.

**برگزاری باشکوه جشن میلاد امام علی (ع) در مرکز آموزش ۰۷ کازرون**

**سرویس خبری / مهدی صفری :** بمناسبت فرا رسیدن ۱۳ رجب سالروز میلاد فرخنده امیر مومنان، امام علی (ع) مراسم جشن باشکوهی در مرکز آموزش ۰۷ و کوی سازمانی شهید بهشتی ارتش برگزار گردید. در این مراسم سرهنگ اسدی فرماندهی مرکز طی سخنانی ضمن تبریک این روز فرخنده، مطالبی در خصوص مقام و منزلت امام علی (ع) بیان کرد و گفت: بعد از نبی مکرم اسلام(ص) احدی از بنده گان نمی تواند به مقام مولا علی (ع) برسد، چرا که زندگی این امام همام از تولد تا شهادت پر از رمز و راز بوده و شجاعت، عبادت، سیاست و دیانت ایشان بی نظیر بوده است. در ادامه یکی از مداحان اهل بیت (ع) به مولودی خوانی و قرائت اشعاری در مدح مولا علی (ع) پرداخت. در پایان به کارکنان پایور، وظیفه و فرزندان کارکنانی که اسم آنها مزین به نام علی بود و همچنین برندگان مسابقات فرهنگی سوم خرداد جوایزی اهداء شد.

**آگهی دعوت مجمع عادی سالانه شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت قائمیه**

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت قائمیه روز شنبه مورخ ۱۳۹۱/۴/۱۰ ساعت ۱۷ در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش قائمیه تشکیل می گردد.

حضور اعضا محترم در جلسه مذکور الزامی است.

**دستور کار جلسه**

- ۱- گزارش هیات مدیره و بازرسی
- ۲- تصویب تراز مالی سال ۱۳۹۰
- ۳- انتخاب بازرسی

کسانیکه قصد دارند در انتخابات بازرسی شرکت نمایند تا تاریخ ۹۱/۳/۳۰ فرصت دارند به دفتر تعاونی مراجعه و نسبت به ثبت نام و تنظیم فرم مربوطه اقدام نمایند.

**هیات مدیره تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت قائمیه**

**پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۱/۳/۲۱ الی شنبه ۹۱/۳/۲۷**

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (KM/h)	طول خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۱	۳۸	۱۸	۶:۰۲	۲۰:۰۳
دوشنبه	۲۲	۳۸	۱۴	۶:۰۲	۲۰:۰۳
سه شنبه	۲۰	۴۰	۱۴	۶:۰۲	۲۰:۰۴
چهارشنبه	۲۲	۳۹	۱۴	۶:۰۲	۲۰:۰۴
پنج شنبه	۲۳	۳۹	۱۱	۶:۰۲	۲۰:۰۴
جمعه	۲۳	۳۹	۱۱	۶:۰۲	۲۰:۰۵
شنبه	۲۲	۳۹	۱۴	۶:۰۲	۲۰:۰۵